
Protokół nr 6/23 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 26 czerwca 2023 r.  strona 1 

 

SA.0012.3.6.2023 

 

Protokół nr 6/23 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 26 czerwca 2023 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala 

na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 5/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2022 rok. 

4. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok. 

5. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. 

6. Opiniowanie projektów uchwał. 

7. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2023 r. do 

31 grudnia 2023 r. 

8. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 5/23 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 5/23 z posiedzenia Komisji w dniu 29 maja 2023 r. został udostępniony członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad. 2. Informacja finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Radni otrzymali pisemną informację nt. gospodarowania odpadami komunalnymi – załącznik nr 3. 

Informację przedstawiła Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

Magdalena Małysz. 

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny zapytał o możliwość odzyskania zaległych należności z tytułu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza odpowiedziała, że na bieżąco monitorowane są zaległości 

i podejmowane działania egzekucyjne.  

W trakcie dyskusji Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała informacje o planach związanych z budową 

gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów i podejmowanych w związku z tym działaniach. 

Wobec braku uwag do przedstawionej informacji, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny stwierdził, 

że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy zapoznała się z informacją dotyczącą gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

 

Ad. 3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2022 rok. 

W ustawowym terminie, zarządzeniem nr 0050.59.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 marca 

2023 r., Radzie Gminy Goleszów zostało przedłożone sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Goleszów za 2022 rok.  
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Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła ww. sprawozdanie, a także poinformowała o wydanej 

pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Piotr Brudny stwierdził, że Komisja Finansów 

i Rozwoju Gminy zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2022 

rok. 

 

Ad. 4. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali Raport o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok. 

Raport przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Następnie Przewodniczący Komisji Piotr Brudny stwierdził, że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy 

bez uwag przyjęła Raport o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok. 

 

Ad. 5. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza omówiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. 

Szczegółowo została przedstawiona informacja dotyczącą planowanego zakupu nowego autokaru.  

Następnie wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.46.2023). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok 

(nr SA.0006.47.2023)  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 6. Opiniowanie projektów uchwał. 

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poinformował, że do Komisji Finansów i Rozwoju Gminy nie 

wpłynęły inne projekty uchwał do zaopiniowania. 

 

Ad. 7. Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił proponowany plan 

pracy Komisji na okres od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.  

Brak uwag oraz propozycji zmiany planu. 

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gminy został przyjęty jednogłośnie, zostanie on 

przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy – załącznik nr 4. 

 

Ad. 8. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała o przedłożonym i skierowanym na Komisję Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych projekcie uchwały intencyjnej dotyczącej utworzenia 

Posterunku Policji w Goleszowie. 

W odpowiedzi na pytanie radnego Sławomira Żmii o remont dróg zniszczonych podczas rewitalizacji 

linii kolejowej, Wójt Gminy przekazała, że remonty tych dróg mają być wykonane do lipca br. przez 

podwykonawców spółki PKP, którzy realizowali inwestycję.  

Wójt Gminy przekazała również informacje dotyczące przetargu na budowę kanalizacji 

w Dzięgielowie oraz planów związanych z budową przedszkola w Bażanowicach. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny zamknął posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy     PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  


